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Oversigt over høringsparter 
 
Høringsparter Kontaktoplysninger (e-mail)  
Advokatrådet samfund@advocom.dk   
Alle byretter Se nederst 
Anti Doping Danmark fm@antidoping.dk  
Beskæftigelsesministeriet  bm@bm.dk  
Brancheforeningen af Farmaceutiske 
Industrivirksomheder (BFID) 

bfid@scanpharm.dk  

Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkfchefer.dk  
Center for Idræt (Aarhus Universitet) jbc@idraet.au.dk
Center for Muskelforskning (Rigs-
hospitalet) 

ps03@bbh.hosp.dk  

Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk
Danmarks Farmaceutiske Højskole farma@farma.ku.dk
Danmarks Idræts-Forbund dif@dif.dk
Danmarks Idræts-Forbunds Aktiv-
komité 

dif@dif.dk

Dansk Bodybuilding og Fitness For-
bund 

stellan@dbff.dk

Dansk Farmaceutforening pd@pharmadanmark.dk
Dansk Firmaidrætsforbund dfif@dfif.dk
Dansk Fitness og Helse Organisation info@dfho.dk
Dansk Idrætsmedicinsk Selskab info@dansksportsmedicin.dk  
Dansk Professionelt Bokse Forbund Jesper-d@slagelse.dk  
Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk
Danske Eliteidrætsudøveres Forening mail@spillerforeningen.dk  
Danske Fysioterapeuter aso@fysio.dk
Danske Gymnastik- og Idrætsfor-
eninger 

info@dgi.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk  
Den Almindelige Danske Lægefor-
ening 

dadl@dadl.dk  

Den Danske Dommerforening post@dommerforeningen.dk   
Det Danske Center for Menneskeret-
tigheder 

center@humanrights.dk  

Dommerfuldmægtigforeningen jar@dommerfm.dk (formand)  
Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  
Equinox Fitness equinox@equinox.dk  
Farmakonomforeningen  ff@farmakonom.dk  
Finansministeriet fm@fm.dk  
Fitness.dk rei@fitnessdk.dk  
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk
Foreningen af offentlige anklagere i 
Danmark  

gat@ankl.dk (formand Grethe Albert Troel-
sen) 
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Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk
Højskolernes Fællessekretariat, att. 
Idrætshøjskolerne 

kontor@ffd.dk

Idrættens Analyseinstitut idan@idan.dk
Institut for Idræt (Københavns Uni-
versitet) 

ifi@ifi.ku.dk

Institut for Idræt og biomekanik 
(Syddansk Universitet) 

rberg@health.sdu.dk

Justitsministeriet      jm@jm.dk  
KL kl@kl.dk  
Kulturministeriet kum@kum.dk  
Kulturministeriets Udvalg for Idræts-
forskning 

evajen@kumadm.dk  

Lokale- og Anlægsfonden fonden@loa-fonden.dk  
Landsforeningen af Beskikkede Ad-
vokater 

elsebeth@khelaw.dk (sekretær for forenin-
gen) 

Landsforeningen Ungdomsringen ungdomsringen@ungdomsringen.dk
Lægemiddelindustriforeningen LIF info@lifdk.dk
Lægemiddelstyrelsen dkma@dkma.dk

Miljøministeriet  mim@mim.dk
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug 
og Fiskeri 

fvm@fvm.dk  

Ministeriet for flygtninge, indvandre-
re og integration 

inm@inm.dk  

Klima- og Energiministeriet  kemin@kemin.dk
Ministeriet for Videnskab, Teknologi 
og Udvikling 

vtu@vtu.dk  

Parallelimportørforeningen af Læ-
gemidler  

info@pfldk.dk

Politiforbundet i Danmark mail@politiforbundet.dk
Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk (formand)  

emil@retspolitik.dk (sekretær) 
Rigsadvokaten rigsadvokaten@ankl.dk  
Rigspolitiet politi@politi.dk
Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk  
SATS Henriette.frederiksen@sats.com  
Skatteministeriet skm@skm.dk  
Statsministeriet stm@stm.dk  
Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk  
Team Danmark post@teamdanmark.dk  
Transportministeriet trm@trm.dk  
Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk  
Velfærdsministeriet vfm@vfm.dk  
Vestre Landsret post@vestrelandsret.dk  
Økonomi- og Erhvervsministeriet oem@oem.dk  
Østre Landsret post@østrelandsret.dk
  
Byretter:  
Københavns Byret københavn@domstol.dk
Retten i Esbjerg esbjerg@domstol.dk  
Retten i Glostrup glostrup@domstol.dk  
Retten i Helsingør helsingor@domstol.dk  
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Retten i Herning herning@domstol.dk  
Retten i Hillerød hillerod@domstol.dk  
Retten i Hjørring hjorring@domstol.dk  
Retten i Holbæk holbaek@domstol.dk  
Retten i Holstebro holstebro@domstol.dk  
Retten i Horsens horsens@domstol.dk  
Retten i Kolding kolding@domstol.dk  
Retten i Lyngby lyngby@domstol.dk  
Retten i Nykøbing F. nykobing@domstol.dk  
Retten i Næstved naestved@domstol.dk  
Retten i Odense odense@domstol.dk  
Retten i Randers randers@domstol.dk  
Retten i Roskilde roskilde@domstol.dk  
Retten i Svendborg svendborg@domstol.dk  
Retten i Sønderborg sonderborg@domstol.dk  
Retten i Viborg viborg@domstol.dk  
Retten i Ålborg aalborg@domstol.dk  
Retten i Århus aarhus@domstol.dk  
Retten på Bornholm bornholm@domstol.dk  
Retten på Frederiksberg frederiksberg@domstol.dk  
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